ESP32-2432S0248R-PLUS 产品说明书 / Product Manual 资料下载 / Download: https://www.zlxchina.xyz/
Page 1
资料下载地址 / Resource Download: https://www.zlxchina.xyz/
ESP32-2432S0248R-PLUS
2.8 寸电阻触摸屏开发板 / 2.8-inch Resistive Touch Display Development
Board
采用 ESP32-WROOM-32E 模组 / Powered by ESP32-WROOM-32E Module
产品正面尺寸图 / Front View with Dimensions

以下映射表根据本产品 GPIO 映射表整理。开发程序前请确认接口方向、电压和功能复用关系。
The following table is based on the GPIO mapping of this product. Confirm pin direction, voltage level and
multiplexed functions before development.
模块 信号/丝印 ESP32 GPIO 代码宏 方向 说明
主控 RESET EN LCD_RST=-1 输入复位 接 ESP32 EN 不占用
GPIO
LCD/ST7789 LCD_SCK GPIO14 LCD_SCK=14 输出 LCD SPI 时钟 VSPI
LCD/ST7789 LCD_MISO GPIO12 LCD_MISO=12 输入 LCD SPI MISO ST7789
默认不读屏
LCD/ST7789 LCD_MOSI GPIO13 LCD_MOSI=13 输出 LCD SPI MOSI
LCD/ST7789 LCD_RS / DC GPIO2 LCD_RS=2 输出 LCD 数据/命令选择脚
LCD/ST7789 LCD_CS GPIO15 LCD_CS=15 输出 LCD 片选
LCD/ST7789 LCD_BL GPIO21 LCD_BL=21;
BACKLIGHT_PIN=21
输出 LCD 背光控制
触摸/XPT2046 RTP_IRQ / SENSOR_VP GPIO36 RTP_IRQ=36;
TOUCH_IRQ=36
输入 触摸中断 输入专用脚
触摸/XPT2046 RTP_DOUT /
SENSOR_VN
GPIO39 RTP_DOUT=39;
TOUCH_MISO=39
输入 触摸 SPI DOUT/MISO
输入专用脚
触摸/XPT2046 RTP_DIN GPIO32 RTP_DIN=32;
TOUCH_MOSI=32
输出 触摸 SPI DIN/MOSI
触摸/XPT2046 RTP_CS GPIO33 RTP_CS=33;
TOUCH_CS=33
输出 触摸片选
触摸/XPT2046 RTP_SCK GPIO25 RTP_SCK=25;
TOUCH_CLK=25
输出 触摸 SPI 时钟
ch

ch
ina.xy
z
ch
ina.xy
z
ch
ina.xy
z
ESP32-2432S0248R-PLUS 产品说明书 / Product Manual 资料下载 / Download: https://www.zlxchina.xyz/
Page 7
■ 9. GPIO 映射表（续） / GPIO Mapping Table - Continued
模块 信号/丝印 ESP32 GPIO 代码宏 方向 说明
电池 BAT_ADC GPIO34 BAT_ADC=34;
BAT_ADC_PIN=34
输入 电池电压 ADC 输入专用
脚
RGB 三色灯 RGB_R GPIO17 RGB_LED_R=17 输出 板载 RGB 红色通道 按
RGB=17/22/16 记录
RGB 三色灯 RGB_G GPIO22 RGB_LED_G=22 输出 板载 RGB 绿色通道 按
RGB=17/22/16 记录
RGB 三色灯 RGB_B GPIO16 RGB_LED_B=16 输出 板载 RGB 蓝色通道 按
RGB=17/22/16 记录
音频 AUDIO_IN GPIO26 AUDIO_IN=26 输入/ADC 音频输入预留
音频 AUDIO_EN GPIO4 AUDIO_EN=4 输出 音频/功放使能预留
扩展 SPI SPI_CS GPIO27 SPI_CS=27 输出 扩展 SPI 片选预留
SD 卡 SD_MOSI GPIO23 SD_MOSI=23 输出 SD SPI MOSI 预留
SD 卡 SD_MISO GPIO19 SD_MISO=19 输入 SD SPI MISO 预留
SD 卡 SD_SCK GPIO18 SD_SCK=18 输出 SD SPI 时钟预留
SD 卡 SD_CS GPIO5 SD_CS=5 输出 SD 卡片选预留
ch
ina.xy